
gültig ab: 14.07.2025

224 Hoberge-Uerentrup – Twellbachtal – Dornberg
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag Samstag

tA tA tA tA tA tA tA

Bus Linie 24 Jahnplatz........................ ab 9.20 18.20 19.20 12.20 14.20

Bus Linie 24 Mönkebergstraße . .......... an 9.31 18.31 19.31 12.31 14.31

Mönkebergstraße.......................... ab 9.33 18.33 19.33 9.33 11.33 12.33 14.33

Bergstraße ...................................... 9.33 weiter 18.33 19.33 9.33 11.33 12.33 weiter 14.33

Kerkebrink ....................................... 9.33 18.33 19.33 9.33 weiter 11.33 12.33 14.33

Kreiensieksheide........................... 9.37 im 18.37 19.37 9.37 11.37 12.37 im 14.37

Poetenweg ...................................... 9.37 18.37 19.37 9.37 im 11.37 12.37 14.37

Twellbachtal .................................... 9.39 Takt 18.39 19.39 9.39 11.39 12.39 Takt 14.39

Dornberg Bürgerzentrum ........... an 9.41 18.41 19.41 9.41 Takt 11.41 12.41 14.41

Bus Linie 24 Dornberg Bürgerzentrum ab 9.50 18.50 19.47 9.50 11.50 12.50 14.50

Bus Linie 24 Jahnplatz........................ an 10.13 19.13 20.08 10.13 12.13 13.13 15.13

t ALF = Anruf-Linien-Fahrt bitte bis 1 Stunde vor der gewünschten Abfahrt unter Telefon (0521) 97 11 01 anmelden.
A Anruf-Linien-Fahrt (ALF), Fahrtwunsch bitte 1 Stunde vor der gewünschten Abfahrt unter Tel. (05 21) 51 16 16 anmelden.

2
2
4



gültig ab: 14.07.2025

224 Dornberg – Twellbachtal – Hoberge-Uerentrup
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag Samstag

tA tA tA tA tA

Dornberg Bürgerzentrum ab 8.49 18.49 8.49 9.49 13.49

Twellbachtal ........................ 8.49 18.49 8.49 9.49 13.49

Poetenweg .......................... 8.53 weiter 18.53 8.53 9.53 weiter 13.53

Kreiensieksheide............... 8.53 18.53 8.53 9.53 13.53

Kerkebrink ........................... 8.54 im 18.54 8.54 9.54 im 13.54

Bergstraße .......................... 8.56 18.56 8.56 9.56 13.56

Mönkebergstraße.............. an 8.57 Takt 18.57 8.57 9.57 Takt 13.57

Bus Linie 24 Mönkebergstraße ab 9.00 19.00 9.00 10.00 14.00

Bus Linie 24 Jahnplatz............ an 9.13 19.13 9.12 10.13 14.13

t ALF = Anruf-Linien-Fahrt bitte bis 1 Stunde vor der gewünschten Abfahrt unter Telefon (0521) 97 11 01 anmelden.
A Anruf-Linien-Fahrt (ALF), Fahrtwunsch bitte 1 Stunde vor der gewünschten Abfahrt unter Tel. (05 21) 51 16 16 anmelden.

2
2
4


